Syndicat Intercommunal
EAU et ASSAINISSEMENT
CHEVINCOURT, MACHEMONT,
MÉLICOCQ, MAREST sur MATZ

COMMUNE DE CHEVINCOURT
COMMUNE DE MACHEMONT
COMMUNE DE MÉLICOCQ
COMMUNE DE MAREST-SUR-MATZ

Chevincourt le 23/02/2023

## AVIS DE RÉUNION

Du Conseil Syndical, séance ordinaire

## Le 02 mars 2023 à la mairie de chevincourt

## ORDRE DU JOUR :

Approbation du procès-verbal de la réunion du 22 novembre 2022

Délibération 1 : Modification de montant de la vente du terrain à l'entrée de la STEP

Délibération 2 : Vote du compte administratif 2022 Délibération 3 : Vote du compte de gestion 2022

Délibération 4 : Affectation des résultats

Délibération 5 : Modification du temps de travail de la secrétaire administrative et

comptable

Questions diverses

Pour le Président La secrétaire



Adresse de correspondance : Monsieur le Président Mairie - 60150 CHEVINCOURT - 03 44 76 08 17 Renseignements comptables Mairie - 60490 MAREST-SUR-MATZ - 03 44 76 03 75 sivom.chevincourtmmm@wanadoo.fr